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Tableau des tarifs applicables aux usagers professionnels 

Type de Déchets 
Densité* Tarif Tarif 

t/m3 €/t €/m3 

Gravats 1,40 106 149 

Déchets Industriels Banals / 
Encombrants 

0,30 285 85 

Métaux Gratuit 

Bois A et B 0,15 185 28 

Cartons Gratuit 

Papiers Gratuit 

Placoplatre 0,30 236 71 

Déchets verts 0,14 105 15 

Mobilier 0,13 75 10 

Déchets d’Equipements Electriques et 
Electroniques (DEEE) 

0,25 65 16 

Pneus (Véhicules Légers) 0,14 95 13 

Piles Gratuit 

Batteries Gratuit 

Déchets Dangereux Professionnels 1,00 978 978 

Huile minérale (de vidange) 0,90 
95 

Soit 9,50 c€/kg 
86 

Soit 8,60 c€/litre 

Emballages souillés 0,06 978 59 

*Données ADEME    
 

  

 


